
193409-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193409-2024 - Výsledok

Francúzsko – Prevádzka športovísk – Délégation de service public Exploitation des équipements 
tennistiques de Quiberon
OJ S 65/2024 02/04/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ville de Quiberon
E-mail: services-techniques@ville-quiberon.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Kupujúci je obstarávateľom
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de Quiberon
Opis: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de Quiberon
Identifikátor postupu: 69ef136a-43e0-4b77-853b-b1851e0bdbf3
Predchádzajúce oznámenie: 221361-2023
Interný identifikátor: DSP_TENNIS_11.04.23

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 92610000 Prevádzka športovísk

Miesto plnenia
Poštová adresa: 79 rue de Saint Clément- Tennis du Bois d'Amour  
Mesto: QUIBERON
PSČ: 56170
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Morbihan (FRH04)
Krajina: Francúzsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 600 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/23/EÚ
Délégation de service public -

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de Quiberon
Opis: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de Quiberon
Interný identifikátor: DSP_TENNIS_11.04.23

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/193409-2024
mailto:services-techniques@ville-quiberon.fr


193409-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 92610000 Prevádzka športovísk

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Qualité
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 60

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: tribunal administratif renne
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Ville de 
Quiberon
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky: Ville de Quiberon
Organizácia podpisujúca zmluvu: Ville de Quiberon

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 600 000,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Sarl The Peninsula Tennis Club
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: offre sarl
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: offre sarl
Dátum výberu víťaza: 26/10/2023
Dátum uzavretia zmluvy: 28/12/2023
Organizácia podpisujúca zmluvu: Ville de Quiberon

8. Organizácie

ORG-0003
Úradný názov: Sarl The Peninsula Tennis Club
Registračné číslo: 80408374900023
Poštová adresa: 17 rue Charles Levens



193409-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

Mesto: Vannes
PSČ: 56000
Krajina: Francúzsko
E-mail: thepeninsulatennisclub@gmail.com
Telefón: +330650016525
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0001
Úradný názov: Ville de Quiberon
Registračné číslo: 21560186500011
Poštová adresa: SERVICE TECHNIQUES 7 RUE DE VERDUN 7 RUE DE VERDUN
Mesto: Quiberon
PSČ: 56170
Krajina: Francúzsko
E-mail: services-techniques@ville-quiberon.fr
Telefón: 0297302417
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia podpisujúca zmluvu
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky

ORG-0002
Úradný názov: tribunal administratif renne
Registračné číslo: 173 500 059 00014
Poštová adresa: 3 Ctr de la Motte, 35044 Rennes, France
Mesto: Rennes
PSČ: 35044
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefón: +33 2 23 21 28 28
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 5a8578e1-c8f2-4c8d-b147-fa68b0e16e54  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 32
Dátum odoslania oznámenia: 28/03/2024 17:03:08 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 193409-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 65/2024
Dátum uverejnenia: 02/04/2024

mailto:thepeninsulatennisclub@gmail.com
mailto:services-techniques@ville-quiberon.fr
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr

